
UCHWAŁA NR XXIV/116/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Rąbino oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713) 
Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Rąbino nadanym Uchwałą nr 
XIV/73/2019 Rady Gminy Rąbino z dnia 14 listopada 2019r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Rąbino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiegoz 2019 r. poz. 6525), zwanego dalej „Statutem”: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uczniowie wybierają do Młodzieżowej Rady następującą liczbę radnych: 

1) Szkoła Podstawowa w Rąbinie - 12; 

2) Szkoła Podstawowa w Nielepie - 0.”;; 

2) w § 10 ust. 25 otrzymuje numer 24; 

3) w § 10 ust. 26 otrzymuje numer 25 

4) § 45 otrzymuje brzmienie: 

„§ 45. Wybory pierwszej Młodzieżowej Rady zostaną przeprowadzone najpóźniej do dnia 31 sierpnia 
2021 roku, w terminie wskazanym przez Wójta Gminy Rąbino zarządzeniem, przy czym pierwsza kadencja 
zakończy się 31 sierpnia 2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania jej ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: 07BF7938-C7F7-4A04-A26A-3D6EEDB69F62. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 45


	Paragraf 2
	Paragraf 3


